



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kommunikationsgruppen A/S

Engbakkevej 1, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28 86 00 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.

Lisbeth Wirgowitsch
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kommunikationsgruppen A/S Engbakkevej 1 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 28 86 00 72 Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Lisbeth Wirgowitsch Marco Alexander Wirgowitsch
Direktion	Lisbeth Wirgowitsch, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Kreab A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i kapitalandele og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.942 kr. mod -4.009 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135.710 kr. mod 4.892 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.942	-4.009
Andre finansielle indtægter	181.559	10.556
1 Øvrige finansielle omkostninger	-495	-233
Resultat før skat	174.122	6.314
Skat af årets resultat	-38.412	-1.422
Årets resultat	135.710	4.892
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	54.000
Overføres til overført resultat	79.210	0
Disponeret fra overført resultat	0	-49.108
Disponeret i alt	135.710	4.892



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	899.834	899.834
Finansielle anlægsaktiver i alt	899.834	899.834
Anlægsaktiver i alt	899.834	899.834
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	46.035
Tilgodehavende selskabsskat	422.000	0
Andre tilgodehavender	1.747	0
Tilgodehavender i alt	423.747	46.035
Likvide beholdninger	8.097	0
Omsætningsaktiver i alt	431.844	46.035
Aktiver i alt	1.331.678	945.869



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	342.702	263.492
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	54.000
Egenkapital i alt	899.202	817.492
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.234	2.498
Gæld til tilknyttede virksomheder	254.415	0
4 Selskabsskat	38.412	1.408
Anden gæld	128.415	122.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	432.476	128.377
Gældsforpligtelser i alt	432.476	128.377
Passiver i alt	1.331.678	945.869



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	312.600	0	812.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-49.108</u>	<u>54.000</u>	<u>4.892</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	263.492	54.000	817.492
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>79.210</u>	<u>56.500</u>	<u>135.710</u>
	<u>500.000</u>	<u>342.702</u>	<u>56.500</u>	<u>899.202</u>



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	495	233	
	<u>495</u>	<u>233</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2020	899.834	0	
Tilgang i årets løb	0	899.834	
Kostpris 31. december 2020	<u>899.834</u>	<u>899.834</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>899.834</u>	<u>899.834</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kreab A/S, København	100 %	3.392.289	1.758.955
		<u>3.392.289</u>	<u>1.758.955</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020		0	899.834
Afgang i årets løb		0	-899.834
Kostpris 31. december 2020		<u>0</u>	<u>0</u>
4. Selskabsskat			
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2020		0	460
Regulering af tidligere års skat		0	14
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år		0	-474
Beregnet selskabsskat for indeværende år		38.412	1.408
		<u>38.412</u>	<u>1.408</u>


